
Medvědi
Míša Růžičková

Na naší chalupě, už se myší nebojíme.
Máme tu rysy i jiná zvířata. 
Od vlků, přes kuny, na jezevce narazíme.
Teď nám tu medvědi loví prasata. 

R.: My se v lese nebojíme strašidla tu nemáme.
Ale co budeme dělat až medvěda potkáme?
/:Po lese, po lese, všechno kolem třese se, potichu, potichu ležím na břichu. :/

Myši a myšáci to jsou přeci malí páni.
Vylezou, sežerou celou komoru.
Než k nám pan jezevec, přijde ráno na snídani,
vyhrabe hromadu hlíny před noru.

R. 

Medvědi žijí tu, dva kopce je od nás dělí.
Toulají se, loví zvěř, to není legrace.    
Nemůžem do lesa, od pondělí do pondělí,
na hřiby, maliny, ani do práce. 

R. 

Na kunu pomáhá tygří bobek za chalupou.
Na myši pastičky, to znám od dědy.
Kanci a jeleni, pod lesem kopyty dupou.
Do lesa chodím se sprejem na medvědy.


